
نگرانی تل آویو از توانمندی هوایی 
حزب الله لبنان

یک روزنامه صهیونیستی با انتشار گزارشی نوشت 
کــه تل آویو نگــران افزایش توانمنــدی پدافندی 
حزب الله و ترسیم معادله جدیدی در نبرد هوایی با 

مقاومت لبنان است.
 منابع آگاه نظامی رژیم صهیونیستی اذعان کردند 
که طی پنج سال اخیر، شــاهد تغییر چشمگیری 
در توانمندی هــای نظامی هوایــی حزب الله لبنان 
بــا حمایت ایــران بوده اند. امری که شــکاف های 
موجــود در مقابل برتری هوایی این رژیم را کاهش 
می دهد.روزنامه صهیونیســتی »معاریو« با اشاره به 
اینکه، سامانه های پدافندی حزب الله عمدتا مبتنی 
بر ســامانه های مدرن ایرانی ایجاد شــده، نوشت: 
»ارزیابی های نظامی اسرائیل نشان می دهد که این 
جنبش در تلاش بــرای تأثیرگذاری بر قابلیت های 
هوایی اسرائیل، توانمندی های هوایی خود را به ویژه 
از طریق هواپیماهای بدون سرنشین دو برابر کرده 
اســت«.تصمیم حزب الله برای فعال کردن سامانه 
پدافند هوایــی SA۸ و SA۲۲ یک تغییر راهبردی 
اساسی از ســوی حزب الله تلقی می شود، زیرا این 
جنبش به دنبال محدود کــردن کار نیروی هوایی 
اســرائیل حتی در زمان آرامش اســت. در چالشی 
دیگــر برای صهیونیســت ها، گردان های قســام با 
برگزاری نمایشــگاهی، برخی از تسلیحات نظامی 
خود و ســلاح های به غنیمت گرفته شــده از رژیم 
صهیونیستی را به نمایش گذاشت. گردان های شهید 
عزالدین قسام شاخه نظامی جنبش مقاومت اسلامی 
حماس نمایشگاهی را در اردوگاه النصیرات در مرکز 
نــوار غزه بــه منظور نمایش ســلاح ها و تجهیزات 
نظامی خود برگزار کرد.قســام در این نمایشگاه که 
به مناســبت عید قربان برگزار شد، به ارائه سلاح ها 
و تجهیزات نظامی مختلف خود از جمله راکت های 
ســاخت داخل، موشــک های ضدهوایی و ضد زره، 

خمپاره انداز، پهباد و سلاح های دیگر پرداخت.
در این میان تحت فشــارهای جهانی، کشــور های 
انگلیس، اســترالیا و کانــادا با انتشــار بیانیه ای به 
تصمیم کابینه رژیم صهیونیستی برای شهرک سازی 
در کرانه باختری واکنش نشــان دادند.در این بیانیه  
آمده است: »گسترش پیوسته شهرک ها، مانعی در 
رونــد صلح بوده و مانع برقراری راه حل دو دولتی بر 
اساس مذاکره به شمار می رود. از اسرائیل می خواهیم 
این سیاســت را متوقف کند.« از سوی دیگر منابع 
رژیــم صهیونیســتی خبر دادند که بیــش از ۱۰۰ 
خلبان اســرائیلی به دلیل کودتای قضایی بنیامین 
نتانیاهو، تهدید کردند داوطلبی خود را برای خدمت 
در نیروی هوایی متوقف خواهند کرد.به دنبال ابراز 
تمایل نخســت وزیر رژیم صهیونیســتی برای پیش 
بردن روند تصویب لایحه جنجالی تغییرات قضایی، 
روسای شرکت ها و انجمن های پزشکی سرزمین های 
اشــغالی نیز به مخالفان این لایحه ملحق شده و با 
امضای عریضه ای، نســبت به پیامدهای آن هشدار 
دادند.در این عریضه آمده است: ما با نگرانی کاهش 
روزافزون مزایای سیستم عمومی در اسرائیل و روند 

نزولی آن را دنبال می کنیم. 

نیمچه گزارش

 واکنش دیر هنگام اروپا 
به اسلام ستیزی سوئد

اتحادیه اروپا در واکنشی دیرهنگام دیروز به دنبال 
واکنش و محکومیت گســترده به قرآن سوزی در 
سوئد که با مجور و حمایت دولت این کشور در روز 
عید قربان صورت گرفت، بیانیه ای صادر کرد و در 
آن ضمن محکوم کردن این اقدام، آن را »زشــت و 

تحریک کننده« دانست.
پیشــتر نیز ولادیمیر پوتین در واکنش به جنایت 
ســوزاندن قرآن کریم در سوئد گفت: اسقف اعظم 
مســکو و تمام روسیه همیشــه به ما می گوید که 
مسلمانان برادران ما هستند. همین طور هم است 
و ایــن اتحاد مردم ما را تقویت می کند. مردم چند 
ملیتی، با گرایش هــای مذهبی مختلف، اما متحد. 
اینجا زیارتگاه مسلمانان است، زیارتگاه بقیه است.
وزارت خارجه اردن هم ســفیر سوئد را در اعتراض 
به هتاکی به قــرآن کریم در این کشــور اروپایی 

احضار کرد.
شــیخ قیس الخزعلی دبیرکل جنبش عصائب اهل 
الحــق هم گفت آنچه در ســوئد رخ داد، تعدی به 
کتاب خدا و پیام آشکار از دشمنی و خصومت غرب 
با اسلام است.محمد عبدالسلام سخنگوی جنبش 
انصارالله یمن هم گفت تکرار سوزاندن قرآن کریم 
در ســوئد با پوشش رسمی حکومت این کشور، به 

شدت مردود و محکوم است.
همچنین دبیرکل ســازمان ملل متحد ضمن اعلام 
دریافت پیام آیت الله »ســیدعلی سیستانی« درباره 
هتک حرمــت قرآن کریم، از توجــه و تلاش های 
دبیرکل  گوترش«،  کرد.»آنتونیو  قدردانی  ایشــان 
ســازمان ملل متحد تاکید کرد که پیام »سید علی 
السیســتانی«، مرجع شــیعیان عراق در خصوص 
هتک حرمت قرآن کریم در سوئد را دریافت کرده 
و پاسخ نامه ای در این خصوص برای ایشان خواهد 
فرستاد.دبیرکل سازمان ملل متحد نیز به نوبه این 
اقدام شــنیع را محکوم و تاکید کرده که رویداد و 
همچنین واکنش های عراق و جهان اسلام به آن را 
دنبال کرده است.ســفارت واتیکان در عراق هتک 
حرمت قرآن کریم در سوئد را محکوم و تاکید کرد 
که ایــن اقدام با ارزش های دین مســیحیت تضاد 
دارد.حــزب »الحق« یمن هتــک حرمت به قرآن 
کریم در سوئد را محکوم کرد و دولت این کشور را 

مسئول آن دانست.

نیمچه گزارش
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نخســت وزیر آلبانی در اولین اظهــارات پس از یورش 
پلیس این کشــور بــه مقــر منافقین گفــت: اگر آنها 
می خواهند از خاک ما برای جنگ با ایران استفاده کنند 

باید خاک آلبانی را ترک کنند.
»ادی راما« نخست وزیر آلبانی در مصاحبه با یک روزنامه 
آلمانی تاکید کرد که گروهک مجاهدین خلق نمی توانند 
از آلبانی برای جنگ علیه حکومت ایران اســتفاده کنند. 
نخست وزیر آلبانی در اولین اظهارات بعد از یورش پلیس 
این کشور به کمپ اشرف 3 که مقر منافقین در این کشور 
اســت گفت: مجاهدین چند ســال است که در کشور ما 
هستند. از حضورشون اســتقبال می کنیم اما به شرطی 
که آنها از آلبانی به عنوان ســکویی برای عملیاتهای خود 
اســتفاده نکنند. اما مهمانان مــا بارها این توافق را نقض 
کرده اند. وی در پاســخ به سوالی درباره اقدامات سایبری 
منافقین علیه حکومت ایران نیز گفت: آلبانی هیچ قصدی 
برای در جنگ بودن با ایران ندارد و دوست ندارد که هیچ 

کسی از مهمانوازی ما سوء استفاده کند. 
گروهک منافقین در ســال های اخیر بــا کمک یکی از 
دولت هــای حامی خود، پیشــرفته ترین ســرورها را در 
یگان ســایبری به کار گرفته اســت. گفته می شــود در 
این ســرورها اطلاعات زیادی از جمله اطلاعات مربوط 
بــه مرتبطیــن و نفوذی های منافقیــن در داخل ایران 
وجود دارد.پلیس آلبانی در یورش به مقر منافقین تمام 

تجهیــزات کامپیوتری که این گروهک بــرای اقدامات 
ســایبری و مجازی خود مورد اســتفاده قرار می دادند 
را ضبــط کرد.وی در جواب این ســوال که آیا اگر جای 
مجاهدین بودید آلبانی را ترک می  کردید نیز گفت: »من 
از خشــم نسبت به حکومت ایران آگاه هستم. اما کشور 
ما به عنوان یک ســنگر در جنگی استفاده می شود که 
جنگ ما نیست. بله شما همیشه حق دارید برای آزادی 
بجنگیــد اما اگر این را می خواهید خاک آلبانی جای آن 

نیست و باید آن را ترک کنید.«
این اقدام از سوی البانی در حالی صورت گرفته است که 
دادگاهی در پاریس ممنوعیت اعلام شده از سوی پلیس 
این کشور در خصوص برگزاری تجمع منافقین را لغو کرد.
پلیس پاریس هفته گذشته اعلام کرده بود برگزاری این 
تجمع را ممنوع کرده است. اما  دادگاهی در پاریس گفت 
که ممنوعیت اعلام شده از سوی پلیس »حمله ای جدی 
و غیرقانونی به آزادی برگزاری تجمعات است.«گروهک 
تروریستی منافقین هر ساله نشست هایی را با گروهی از 
هواداران اجاره ای برگزار می کند. به عنوان مثال، روزنامه 
انگلیسی گاردین سال ۱3۹۷ درباره نشست این گروهک 
منافقین در پاریس نوشــته بود بخش زیادی از حاضران 
اتباع اروپای شــرقی و پناهجویان سوری ای بودند که با 
وعده سفر توریستی رایگان به پاریس، به محل برگزاری 

این تجمع منتقل شده بودند.

هشدار نخست وزیر آلبانی به گروهک تروریستی منافقین
دولت محافظه کار »ریشــی ســوناک« که امید چندانی 
بــه پیروزی در انتخابات عمومی ســال آتی ندارد، قصد 
دارد تا طرح اخراج اجباری پناهجویان را که با مخالفت 
دادگاه این کشــور و اعتراض های گســترده بین المللی 
روبرو شده است، در ســایه تحقق آرمان های برگزیت و 

جلب آرای انتخاباتی، به همه پرسی بگذارد.
نزدیکان دولت ســوناک می گویند که رای اخیر دادگاه 
اســتیناف انگلیس، فشــارها برای خروج این کشــور از 
کنوانسیون اروپایی حقوق بشر )ECHR( را افزایش داده 
و طرح برگزاری همه پرســی در ایــن زمینه را به عنوان 
وعده حــزب محافظه کار در انتخابات آتی، ســرزبان ها 
انداخته اســت.یکی از مشاوران پیشــین دولت انگلیس 
در گفت وگو با نشــریه »آی«، این طرح را »برگزیت ۲« 
نامیــد و گفت که حزب محافظــه کار قصد دارد تا یک 
کارزار تبلیغاتی گسترده درباره توقف قایق های کوچک 
مهاجرتی بــه راه بیندازد. یکی از وزرای پیشــین دولت 
انگلیس هم وعده برگزاری همه پرســی درباره خروج از 
کنوانســیون اروپایی حقوق بشر را بهترین گزینه نامید. 
جاناتــان گولیس عنوان کرد که نخســت وزیر انگلیس 
باید در مانیفســت انتخاباتی ســال آینــده به خروج از 
کنوانســیون اروپایی حقوق بشــر متعهد شود و تلاش 
کند که روح همه پرســی برگزیت را در مردم احیا کند.
از ســویی بوریس جانسون نخســت وزیر اسبق انگلیس 

که به تازگی به تحریریه نشــریه دیلی میل ملحق شــده 
است، در یادداشتی نوشــت که این کشور باید ماجرای 
»روآنــدا« را با یک تغییر کوچــک در قانون، حل کند. 
در این میان نشریه انگلیسی گاردین گزارش داد ممکن 
است بیش از ۲۴ هزار متقاضی پناهندگی در انگلیس به 
رواندا فرستاده شوند.در گزارش نشریه انگلیسی گاردین 
آمده اســت: بیش از ۲۴ هزار پناهجو از حدود یک سوم 
کشــور های جهان ممکن اســت در آینده توسط وزارت 
کشور انگلیس به رواندا منتقل شوند، حتی اگر این طرح 

در دادگاه تجدید نظر غیرقانونی اعلام شود. 
داده های وزارت کشور انگلیس که بر اساس »درخواست 
آزادی اطلاعات« به دســت آمده، نشــان می دهد بین 
ژانویــه ۲۰۲۱ تا مــارس ۲۰۲3، بــرای ۲۴ هزار و ۸3 
پناهجــو نامه هایی صادر شــد که در آن بــه این افراد 
هشــدار داده شــد نامشان در فهرســت حذف اجباری 
قرار گرفته اســت. پس از اینکه وزارت کشــور انگلیس 
ادعای پناهندگی را غیرقابل قبول اعلام کرد، یک اخطار 
نامه برای افراد صادر می شــود. این بدان معناســت که 
این پرونده در انگلیس قابل بررسی نیست، زیرا پناهجو 
قبل از رســیدن به انگلیــس از یک کشــور امن عبور 
کرده اســت.این بدان معناســت که این شخص باید به 
 یک کشــور ثالث امن فرستاده شود تا ادعای او در آنجا

تعیین تکلیف شود.

ریاکاری انگلیسی برای توجیه اخراج پناه جویان

گزارش

در اقدامی که نشــانگر تشدید شکاف ها میان ســاختار حاکم بر آمریکا در قبال 
ایران پس از بهبود اقتصاد داخلی ایران و توســعه مناســبات منطقه ای و جهانی  
آن است، سناتور ارشــد جمهوری خواه اعلام کرد، جو بایدن باید درباره »رابرت 
مالی« نماینده ویژه در امور ایران و سیاست واشنگتن در قبال تهران پاسخ بدهد.
در ادامــه واکنش ها به خبر »مرخصی رفتن« و تعلیق مجوز امنیتی نماینده ویژه 
آمریکا در امور ایران، یک ســناتور ارشد پاســخگویی بایدن و وزیر خارجه او در 
این باره را خواستار شد.در شرایطی که برخی قانونگذاران آمریکایی اعلام کردند 
که وزارت خارجه این کشور در رابطه با تعلیق مجوز امنیتی رابرت مالی نماینده 
ویژه دولت جو بایدن در امور ایران، کنگره را گمراه کرده اســت، ســناتور »بیل 
هگرتی« با انتشار رشــته توییت انتقادی، رئیس جمهور و وزیر خارجه آمریکا را 
مخاطب قرار داده اســت.این قانونگذار ارشد جمهوری خواه در یک رشته توییت 
)رشــتو( نوشت: »رئیس جمهور جو بایدن و وزیر خارجه آنتونی بلینکن، سوالاتی 
جــدی باید جواب بدهند وقتی ما متوجه شــدیم راب مالی نماینده ویژه ایالات 
متحده در امور ایران صلاحیت امنیت خود را از دست داد و به مرخصی اجباری 
فرســتاده شد؛ کسی که تلاش غیر هوشــمندانه بایدن برای خشنودی با تهران 
و بازگشــت به توافق هســته ای شکســت خورده را رهبری کرد«.نماینده ایالت 
تنســی در مجلس سنای آمریکا نوشت: »تحقیقاتی که منجر به تعلیق صلاحیت 
امنیتی مالی منجر گردید، از چه زمانی آغاز شــد؟ آیا رئیس جمهور جو بایدن و 
وزیر خارجه آنتونی بلینکن از آن اطلاع داشــتند؟ آنها چرا به مالی اجازه دادند 
به نقــش دیپلماتیک خودش ادامــه دهد در حالی که او تحــت تحقیقات قرار 
داشت؟«سناتور جمهوری خواه ایالت تنسی، انتقادات شدید قبلی خود از مواضع 

دولت دموکرات جو بایدن در قبال ایران را تکرار کرد.
ســناتور آمریکایی مدعی شد: »تهران اکنون ۱.۵ میلیون بشکه در روز نفت می 

فروشــد )که بخش اعظم آن به چین اســت( اگر چه از منظر فنی )ایران( تحت 
تحریم های ســختگیرانه ایالات متحده است. این افزایش بسیار زیادی نسبت به 
کمتر از ۴۰۰ هزار بشکه نفت در روز است که در زمانی ریاست جمهوری ترامپ 

آنها قادر بودند صادر کنند«.
در این میان یک روزنامه آمریکایی گزارش کرده اســت که حتی قبل از انتشــار 
اخباری درباره تعلیق »راب مالی«، مدتی است که وی در سیاست آمریکا در قبال 
ایران به حاشیه رانده شده است.در بحبوحه برخی گمانه زنی ها در خصوص تعلیق 
استعلام امنیتی »راب مالی« نماینده ویژه آمریکا در امور ایران، روزنامه آمریکایی 
»نیویورک تایمز« گزارش کرد که حتی قبل از انتشار اخباری در خصوص تعلیق 
مالی، وی ظاهراً در ماههای اخیر، نقش کمرنگ تری در سیاســت ایالات متحده 

در قبال جمهوری اسلامی ایران ایفا کرده است.از سوی دیگر در اقدامی مداخله 
جویانه شورای اروپا با طرح ادعاهایی خواستار آن شده که ایران و بلاروس کمک 

نظامی به روسیه را متوقف کنند.
شــورای اروپا همچنین مدعی شــد که ادامه حمایت نظامی ایران و بلاروس از 
جنگ روســیه علیه اوکراین غیر قابل پذیرش است. این شورا در ادعایی مداخله 
جویانه و بی اســاس از ایران خواســت ارسال پهپاد به روســیه را متوقف کند و 
بلاروس را نیز به پایان دادن به کمک تســلیحاتی به روسیه فراخواند. همچنین 
ســفیر اتحادیه اروپا در بغداد در ادامه مداخلات خود در روابط اقتصادی ایران و 
عراق گفت ایران درمورد صادرات گاز به عراق اشــتباه روسیه را تکرار نکند.سفیر 
اتحادیــه اروپا در بغداد موضوع قطع صادرات گاز ایران به عراق را یک مشــکل 
واقعی دانست و گفت که فکر نمی کند ایران بخواهد اشتباه روسیه در پرونده گاز 

را در عراق تکرار کند.
»ویلا واریولا«، ســفیر اتحادیه اروپا در بغداد، در مصاحبــه با »العربی الجدید« 
درباره مسئله قطع صادرات گاز از ایران به عراق گفت که این یک مشکل واقعی 
اســت و باید با توافق دو کشــور به صورت اساسی حل شــود. غرب در حالی به 
دنبال محدود ســازی همکاری های منطقه ای ایران اســت که در ادامه رویکرد 
جهانی به تهران، ســفیر جمهوری اسلامی ایران در پکن در آستانه اعلام رسمی 
عضویت ایران در سازمان همکاری شانگهای با دبیرکل این سازمان دیدار و درباره 
تقویت همکاری های اقتصادی با اعضای این ســازمان بحــث و تبادل نظر کرد.

حسن بختیار ســفیر ایران در پکن در توئیتر در این باره نوشت: دیروز در اولین 
ملاقات رســمی و در آســتانه برگزاری اجلاس سران سازمان همکاری شانگهای 
و اعلام رســمی عضویــت کامل ایران، با آقای »ژانگ مینگ« دبیرکل ســازمان 

ملاقات کردم.

سناتورها خواستار پاسخگویی کاخ سفید درباره ایران شدند 

»مالی«، سندی بر شکاف در ساختار سیاسی آمریکا

پایتخت و چند شهر فرانسه برای چندمین روز و شب  متوالی در پی قتل نوجوان 
۱۷ ســاله به دست پلیس، صحنه خشونت و ناآرامی بود و ۸۰ نفر زخمی و هزار 

نفر نیز بازداشت شدند.
پایتخت فرانســه به دنبال قتل جوان ۱۷ ساله به دست پلیس صحنه خشونت و 
ناآرامی و آتش و دود بود.بنا بر گزارش خبرگزاری روســی »اسپوتنیک«، وزارت 
کشــور فرانسه از زخمی شــدن حدود ۸۰ نیروی پلیس در جریان ناآرامی های 
شب گذشته در این کشور خبر داد.وزارت کشور فرانسه همچنین ۴۵ هزار نیروی 
امنیتی را برای ســرکوب اعتراضات در سراسر شهرهای شلوغ این کشور مستقر 
کرده اســت. ۴۷۱ نفر بازداشت شده اند و علی رغم آن که تصاویر منتشر شده در 
شبکه های اجتماعی حکایت از خشونت و درگیری دارد، رسانه های فرانسه مدعی 
شــده اند که شب گذشته در مقایسه با شــب های قبل از آن آرام تر بوده است. از 
طرف دیگر،  برخی رسانه هابنا بر داده های وزارت کشور فرانسه گزارش کردند که 
در جریان ناآرامی ها که پس از قتل یک نوجوان ۱۷ ساله توسط پلیس آغاز شد، 
حدود یکهزار نفر در این کشور بازداشت شدند.شبکه بی اف ام تی وی نیز گزارش 

کرد که در شــهر مارســی یک انبار مهمات غارت شد و چندین سلاح به سرقت 
رفت که البته مهمات نداشــته است.گزارش ها حاکی از آن است که معترضان در 
چندین شهر به ســرقت از مغازه ها، پرتاب آتش به سمت پلیس، سوزاندن زباله 
و خودروها ادامه دادند.وزارت کشــور فرانســه در تازه ترین آمار از بازداشت های 

ناآرامی های شمار بازداشت شدگان را یک هزار و 3۱۱ نفر اعلام کرد.
روزنامه گاردین درباره نآارامی های اخیر در فرانســه، به دنبال کشــته شدن یک 
نوجوان ۱۷ ســاله به دســت پلیــس، آن را تکرار نژادپرســتی نظام مند در این 
تشــکیلات و چندین دهه غفلت از رسیدگی به آن ارزیابی کرد.»فرانسه با بحران 
جرج فلوید )ســیاه پوست کشته شده بدســت مامور سفیدپوست پلیس آمریکا( 

مواجه است«. این تیتری است که در بسیاری از رسانه های بین المللی مشاهده 
می شود و مساله خشونت پلیس نژادپرست را یادآوری می کند.

گاردین نوشــت: تعداد موارد خشونت پلیس فرانســه هر سال، بی وقفه در حال 
افزایش اســت. در فرانســه، به گفته سازمان مدافع حقوق بشــر، مردان جوان 
سیاهپوســت یا کسانی که اصالت آنها برای شمال آفریقا است، ۲۰ برابر بیشتر از 
بقیه مردم تحت بررسی های هویت پلیس قرار می گیرند. همین سازمان فقدان 
هرگونه درخواســت تجدیدنظر در مورد کنگاش های هویتی پلیس را به عنوان 

نوعی تبعیض نژادی پلیس محکوم کرده است.
شــبکه تلویزیونی بلومبرگ نیز اعلام کرد به نظر نمی رسد اعتراضات در فرانسه 
در حال فروکش کردن باشد و طی چند شب آینده ادامه خواهد داشت.خبرنگار 
این شــبکه در واریس گزارش داد: آرامش در مرکز پاریس برقرار اســت. یک یا 
دو فروشگاه شب گذشته غارت شــدند. این اعتراضات در حومه پاریس و برخی 
شــهر های دیگر در حال برگزاری اســت، زیرا این ها تظاهراتی اســت که ابعاد 

اقتصادی ندارد و در ارتباط با مسائل نژادی و رفتار های پلیس است. 

اعتراض ها به نژادپرستی دولت و پلیس مکرون ادامه دارد 

فرانسه همچنان در آتش و خون 
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مواضع تیم ایران  در وین در کنار  تبیین دیپلماســی 
عمل گرا و نتیجه محور ایران در مونیخ توسط وزیر امور 
خارجه و رایزنی های تلفنی رئیس جمهوری اسلامی با 
مقامات کشــورهای حاضر در مذاکرات بیانگر آن است 
که طرف غربی نمی توانــد از خطوط قرمز ایران مبنی 
بر لغو تحریم ها، راســتی  آزمایی و ضمانت دادن شانه 

خالی کند. 
نشســت امنیتــی مونیخ با حضــور دهها کشــور در 
حالی برگزار شــد کــه یکی از مهمتریــن مباحث آن 
را رایزنی هــای وزیــر امــور خارجه ایران بــا مقامات 
سایر کشــورها از جمله اعضای اروپایی مذاکرات وین 
تشــکیل می داد. آنچه غرب در فضای رســانه ای آن را 
دنبال می کرد القا کوتاه آمدن تهران از خواســته هایش 
بوده حال آنکه مواضــع مقامات ایران از رئیس جمهور 
گرفتــه تا وزیر امور خارجه و تیم هســته ای این توهم 
و زیــاده خواهی غربی را با ناکامی همراه ســاخت. در 
همین چارچوب وزیر خارجه ایران با مســئول دانستن 
آمریکا و متحدان غربی آن در هرگونه شکست احتمالی 
مذاکرات وین، امــا تاکید کرد تیم ایرانی با خوش بینی 

و جدیت برای رسیدن به توافق خوب تلاش می کند.
»حســین امیرعبداللهیان« در مصاحبه با »کریستین 
امانپور« مجری شــبکه »سی انِ انِ« گفت: »آن بخشی 
که بــه جمهوری اســلامی ایــران برمی گــردد، چرا 
خوش بین هستیم؟ چون دولت آقای دکتر رئیسی اراده 
جــدی دارد برای اینکه به توافق خوب در وین دســت 
پیدا کنیم«.وزیر خارجه جمهوری اسلامی ایران با بیان 

اینکه ما برای رســیدن به یک توافق خوب، تلاش های 
زیادی را در ادوار گذشــته کرده ایم، افــزود: »در این 
لحظات حساس و شرایط حساس مذاکرات ما در وین، 
اگر آمریــکا و طرف غربی ]واقع گرایانه[ برخورد نکنند، 
حتما مسئول شکست احتمالی مذاکرات خواهند بود«.

در همین حال حســین امیرعبداللهیــان در کنفرانس 
امنیتی مونیخ در پاســخ به ســؤال خانم لارا خلف در 
مورد گفت وگو با آمریکا اظهار داشت: آمریکایی ها ظرف 
هفته های اخیر به طور متناوب و از طریق واســطه های 
مختلف از ما خواســته اند که با ما مذاکرات مســتقیم 
داشته باشند. ما در پاسخ به واسطه ها اعلام کردیم که 
چشــم انداز چنین گفت و گویی برای ما چندان روشــن 
نیست و اگر قرار نیست دســتاوردی داشته باشیم چه 
نیازی به مذاکره مستقیم است.وی افزود: ولی اگر طرف 
آمریکایی یک ابتکار عمده از جمله برداشــتن برخی از 
تحریم هــا را انجام دهد، آنگاه می تــوان گفت که نیت 
آمریکایی هــا واقعی اســت.امیرعبداللهیان گفت: مایلم 
تأکید کنم که آنها تنها در قالب کلمات از حســن نیت 
حرف می زنند و این برای گفت وگوهای مستقیم کافی 
نیســت. آنها باید حسن نیت خود را به صورت عملی و 
در عرصه میدانی نشــان دهند.وی افزود: آنها می توانند 
برخی تحریم ها را بردارند یا برخی دارایی های مســدود 
شــده ما نزد بانک های خارجــی را آزاد کنند، این در 
حالی اســت که همزمان بــا گفت وگوهای جدید حتی 
برخــی تحریم های جدید نیز علیه اشــخاص حقوقی و 
حقیقی ایران از ســوی دولت آقای بایدن اعمال شــده 

اســت و این معنایش این اســت که دولت آقای بایدن 
همان مســیر ترامپ را دنبال می کند، لذا افکار عمومی 
می گوید که آنها در عمل یکی هستند.وزیر امور خارجه 
دیروز شــنبه نیز در کنفرانس امنیتــی مونیخ با بیان 
این که همکاران مــن در وین با بازی های دوگانه طرف 
غربی بر ســر »متن« و »زمان« روبرو هســتند، گفت: 
آمادگی رســیدن به یک توافق خوب را در کوتاه ترین 
زمان ممکن داریم، به شــرطی که طــرف دیگر آماده 
اتخاذ تصمیمات سیاسی مورد نیاز باشد. همچنین وزیر 
امــور خارجه در دیدار جوزپ بــورل در مونیخ تصریح 
کــرد: اگر ابتکارات ایــران نبود، تا این حــد به توافق 
نزدیک نبودیم، ولی طــرف مقابل باید بداند جمهوری 
اســلامی خطوط قرمز خود را نادیــده نخواهد گرفت. 
همچنین وزیر امور خارجه در دیدار همتای اسپانیایی 
گفت: گفت وگوها در وین به نقطه ای رسیده که نیازمند 
اتخاذ تصمیمات سیاســی طرف غربی برای رسیدن به 
توافق است و سه کشــور اروپایی تلاش کنند حقوق و 
منافع مشــروع ایران رعایت شــود. از سوی دیگر وزیر 
خارجه نروژ در دیدار با امیرعبداللهیان نســبت به آغاز 
فصل جدیدی از روابط اقتصادی با ایران در پی حصول 
توافق در وین ابراز امیدواری کرد و گفت که این کشور 
برای گســترش همه جانبه و بــدون محدودیت روابط 
با ایران آمادگی کرد. ســفیر آمریــکا در کویت با بیان 
حســاس بودن مذاکرات جاری در وین اظهار داشــت، 
واشــنگتن در حال مشورت با شرکا و متحدان خود در 

منطقه و همچنین با اتحادیه اروپاست.

گــزارش
غرب نمی تواند از لغو تحریم ها، راستی  آزمایی و ضمانت دادن شانه خالی کند

برجامی ها ملزم به اجرای خطوط قرمز ایران
 شهید سلیمانی 

پیروز میدان جهاد اکبر و اصغر 
المللی »مکتب شــهید  ســومین کنفرانس بیــن 
ســلیمانی و تمــدن نویــن اســلامی بــا حضور 
اندیشــمندان و اصحاب رسانه از کشورهای مختلف 
در حالی برگزار شــد که همگان بر نقش و جایگاه 
سردار در تحقق صلح و عدالت جهانی تاکید و وی را 
فاتح هر دو میدان جهاد اکبر و اصغر معرفی کردند. 
دکتر »داود عامــری«، دبیــر کل »مجمع جهانی 
صلح اسلامی«، در مراسم افتتاح  سومین کنفرانس 
بین المللی »مکتب شــهید سلیمانی و تمدن نوین 
اســلامی« که 30 بهمن ماه در تهــران آغاز به کار 
کــرد، گفت:»شــهید ســلیمانی دارای خصایص و  
ویژگی های بسیار ممتازی بود و رهبر معظم انقلاب 
اســلامی ایران، از شهید ســلیمانی به عنوان یک 
مکتب یاد کرد. شهید سلیمانی با خصوصیات ممتاز 
و خدمات ویژه ای که در حمایت از امت اســلامی 
انجام داد، شهید سلیمانی قهرمان صلح و عدالت در 

منطقه و قهرمان مبارزه با تروریسم بود.«
حجت الاسلام دکتر »نبیل حلباوی«، امام جماعت 
بــارگاه مقدس حضــرت رقیه ســلام الله علیها در 
دمشق، پایتخت ســوریه نیز گفت:»شهید بزرگ و 
فرمانده ما حاج قاسم سلیمانی در مقایسه با رهبران 
نظامــی جهان الگویی بی همتــا و ممتاز بود که نه 
فقــط یک فرمانــده نظامی توانا و برجســته، بلکه 
رهبری رسالت مدار، مذهبی و عرفانی بود.«»شهید 
سلیمانی شهیدی جاوید است که حماسه و  دیدگاه 
وســیع معنوی وی  الهام بخش همــه قهرمانان و 
مبارزان در ســپاه قدس و رهبران مجاهد مقاومت 

در سوریه و لبنان و یمن و عراق است.«
همچنین حجت الاسلام و المسلمین، دکتر مهدی 
ایمانی پور، رییس ســازمان فرهنــگ و ارتباطات 
اسلامی با اشاره به ویژگی های متعدد مکتب سردار 
شهید سلیمانی، مبارزات وی در غرب آسیا  و حمایت 
او از اقوام و پیروان مذاهب مختلف را تلاشــی برای 
تحقق صلح پایدار عادلانه دانست. همچنین حضرت 
آیت الله نوری حاتم ساعدی از اساتید سطوح عالی 
حوزه علمیه نجف اشرف گفت:»شهید سلیمانی در 
حالی که یک فرمانده نظامی شــجاع و  طراح خبره 
حملات تهاجمی علیه دشــمن بــود، قلبی رئوف و 
رحیم داشت و الگو و محبوب قلوب همرزمانش بود. 
عــلاوه بر اینها، سیاســتمداری ماهر بود که احزاب 
مرتبط به خود را صالحانه رهنمود می داد و در حل 
تنش های سیاســی کمک می کرد. او ویژگی های 
بدیعی داشت که ظاهرا با یکدیگر ناهمگون بودند.«

از ســوی دیگــر دکتــر »ادریس الهانی«،  اســتاد 
دانشــگاه اهل تونس با تاکید بــر اینکه بهترین راه 
شــناخت پدیده ها، بررســی ویژگی هــای اضداد 
آنهاســت، گفت: » می توان با  شناخت ویژگی های 
امپریالیســم آمریکا و صهیونیسم اشغالگر و عوامل 
آنها به عنوان دشــمنان شــهید سلیمانی، به خوبی 
دریافت که وی مردی مجاهد و  مخلص برای وطن 
خود بود که طرح سلطه گرایانه آمریکا را در منطقه 
را که بر سیاســت های راهبردی ایران تاثیر منفی 

می گذارد، هدف قرار می داد.«
از سوی دیگر دکتر »ابولخیر«، نویسنده و از فعالان 
رســانه ای کشور مصر گفت:»شــهید سلیمانی در 
تربیت نیروی مقاومت جهانی علیه صهیونیســم و 
اســتکبار جهانی نقشی همه جانبه و یگانه ایفا کرد. 
او جوانان همه مذاهب در لبنان، فلسطین و  عراق را  
با تربیت اخلاقی، دینی، ایمانی، اجتماعی و  رفتاری 
در خــط مقاومت ذوب کرد. او مکتبی را تاســیس 
کرد که تحت تاثیر ارزشــهای غربی قرار نمی گیرد، 
به جغرافیا محدود نیســت. تحت تاثیر ارزشــهای 
صهیونیستی و حروف لاتین نیست بلکه تحت تاثیر 
ارزشهای اسلام نابی است که همه ملت های اسلامی 

تحت آن متحد می شوند.«
این اندیشــمند مصری درباره نقش سردار سلیمانی 
در شکســت ترویست های تکفیری داعش در عراق 
و ســوریه افزود: »تلاش های شــهید ســلیمانی و 
همراهان او باعث شــد که جبهــه داخلی مقاومت 
عراق و ســوریه در برابــر اشــغالگران آمریکایی و 
صهیونیســتی با هم متحد شــوند و بــزرگ ترین 
پیــروزی هــا در مقابل »داعش« بــه مثابه یکی از 
خشن ترین ارتش های تروریســتی که با تمام قوا 
از سوی دشمنان حمایت می شد، شکست بخورد.«

دکتر ابوالخیر در ادامه تاکید کرد:»ســخن گفتن از  
شهید قاسم سلیمانی، یعنی سخن گفتن از معنای 
شهادت در اندیشه اسلام ناب محمدی و نماد آن در 
نهضت امام حســین علیه السلام که »مرگ با عزت 
بهتر از حیات در ذلت اســت«. ما نیز باید در مسیر 

شهید سردار سلیمانی حرکت کنیم.«

دریچـــه

نقل و انتقال لنج باری به شماره 
ثبت 11756- بندرعباس

بنادر و دریانوردی شهید رجایی

نوبت اول

مورخ   41460 شماره  سند  رونوشت  استناد  به 
 140011455765000141 سند  شناسه  با   1400/10/04
دفتر اسناد رسمی 45 قشم خانم فاطمه تلنده  فرزند 
به  باری  لنج  مالکیت  در  خود  سهام  دانگ   3 احمد 
شماره ثبت 11756- بندرعباس را به آقای راشد تنیده 

فرزند احمد انتقال قطعی داده است.
ایران آگهی  قانون دریایی  ماده 25  استناد  به  مراتب 

می گردد.

شناسه آگهی 1280711

آگهي مزايده عمومي شماره :  1000001190000010
به شماره مرجع : 130/1400

شركت توزیع نیروی برق استان اصفهان
امور تداركات و انبار ها 

موضوع مزايده : فروش سیم مسی اسقاط)70 تن(
شركت توزيع برق استان اصفهان در نظر دارد کالای خود به شرح مذکور و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده را  با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت )www.setadiran.ir( با شماره مزایده مرجع 130/1400  و)شماره سیستمی 1000001190000010( به صورت الکترونیکی به فروش برساند. 
زمان انتشار در سایت : یکشنبه مورخ 1400/12/01 ساعت 12.00 صبح

مهلت دریافت اسناد مزایده : شنبه مورخ 1400/12/07 ساعت 12:00
 تاریخ بازدید : شنبه مورخ 1400/12/07 از ساعت 8 صبح الی 13 بعدظهر تا سه شنبه مورخ 1400/12/16  

آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت : شنبه مورخ 1400/12/21 ساعت 08:00 صبح 
زمان بازگشایی: شنبه مورخ 1400/12/21 ساعت 08:30 صبح 

 زمان اعلام به برنده:  یکشنبه مورخ 1400/12/22
ضمنا رعايت موارد ذيل الزامی می باشد: 

1- برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده ، پرداخت تضمین  شرکت 
در مزایده )ودیعه(، ارسال پیشنهاد قیمت ، بازگشایی پاکات ، اعلام به برنده ، واریز وجه مزایده و تحویل کالا در بستر سامانه از این طریق امکان پذیر می باشد. 

2- پیشنهاد می گردد قبل از ارائه پیشنهاد از اقلام موضوع مزایده بازدید به عمل آورید. 
3-علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی )توکن( با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند : 

مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: 021-41934
اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه ) www.setadiran.ir ( بخش« ثبت نام/پروفایل مزایده گر« موجود است.

  محل برگزاري مزایده : سالن جلسات شرکت توزیع برق استان اصفهان
ضمانتنامه شرکت در مزایده : سپرده لازم براي شرکت در مزایده به مبلغ 10 % مبلغ پیشنهادي بصورت ضمانتنامه بانکي معتبر  براي مدت سه ماه و قابل تمدید به 

درخواست شرکت توزیع برق استان اصفهان و یا فیش واریزي  به مبلغ مورد نظر به حساب سپهر صادرات به شماره 0105042522005
-تحویل ارسال سپرده شرکت در مناقصه بصورت فیزیکی و در پاکت لاک و مهر شده قبل از ساعت برگزاری مناقصه به دبیرخانه شرکت توزیع برق استان اصفهان به 

آدرس اصفهان خ شریعتی علاوه بر بارگذاری بر روی سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( الزامی است .
- شرکت توزیع برق استان اصفهان در رد یا قبول یك یا کلیه پیشنهادات مختار است.

- هزینه درج آگهي مزایده در صفحات  داخلي روزنامه هاي   اصفهان امروز - سیاست روز  بعهده برندگان مزایده میباشد.
- داوطلبان مي توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 13-36273011 داخلي  4274 واحد مناقصات و  قراردادها تماس حاصل نمایند.

 

شركت توزيع برق استان اصفهان

آگهی تاسیس شرکت با مسئولیت محدود
درتاریــخ  کیــان  اندیــش  پرتــو  محــدود  مســئولیت  بــا  شــرکت  تاســیس 
1402/04/07 به شماره ثبت 614721 به شناسه ملی 14012361315 ثبت 
و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع 
عمــوم آگهــی می گردد. موضوع فعالیــت :انجام خدمات تجــاری, بازرگانی, 
فنــی و مهندســی, تامیــن کالا, تامیــن نیــروی انســانی متخصــص, خدمات 
نگهداشت و تعمیرات در حوزه های نفت, گاز و پتروشیمی)پایین دستی( 
و فــولاد و تهویــه کلیــه تاسیســات صنعتــی درصــورت لــزوم پــس از اخــذ 
مجوزهــای لازم از مراجــع ذیربــط مــدت فعالیــت : از تاریخ ثبــت به مدت 
نامحــدود مرکــز اصلــی : اســتان تهــران، شهرســتان تهران، بخــش مرکزی، 
شهر تهران، فردوس، خیابان شهید محمد کاظم اعتمادیان، خیابان شهید 
مجید قبادی، پلاک 23-، طبقه 2، واحد شــمالی کدپســتی 1481773115 
ســرمایه شــخصیت حقوقــی عبارت اســت از مبلــغ 10,000,000 ریال نقدی 
میزان ســهم الشــرکه هر یک از شــرکا خانم نرگس احمدی به شــماره ملی 
1818521611 دارنــده 9900000 ریــال ســهم الشــرکه خانــم مولــود احمــدی 
بــه شــماره ملــی 1818593701 دارنــده 100000 ریــال ســهم الشــرکه اعضــا 
هیئت مدیره خانم نرگس احمدی به شــماره ملی 1818521611 به ســمت 
مدیرعامــل بــه مــدت نامحــدود و به ســمت رئیس هیئت مدیــره به مدت 
نامحدود خانم مولود احمدی به شماره ملی 1818593701 به سمت عضو 
اصلــی هیئــت مدیره بــه مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و 
اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها، 
عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء مدیرعامل 
بــه تنهایی همراه با مهر شــرکت معتبر می باشــد. اختیــارات مدیر عامل : 
طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار سیاست روز جهت درج آگهی های 
شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور 

پروانه فعالیت نمی باشد. 
سازمان ثبت اسنادو املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1521336(

آگهی تاسیس شرکت با مسئولیت محدود
تاســیس شــرکت بــا مســئولیت محــدود وادی آرای روای صــدر درتاریــخ 
1402/04/07 بــه شــماره ثبــت 614737 بــه شناســه ملــی 14012362204 
ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت 
اطــلاع عمــوم آگهــی می گردد. موضــوع فعالیت :بازاریابــی غیرهرمی و غیر 
شــبکه ای، اداره ســالن های نمایش و برگزاری مراســم ها و جشــن ها غیر 
فرهنگی و غیر هنری و کنفرانس ها ،دلالی و حق العمل کاری و نمایندگی 
تجــاری، عملیــات بارگیــری، تخلیه و یا ترخیــص کالا درصورت لزوم پس از 
اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت 
نامحدود مرکز اصلی : استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر 
تهران، ســتارخان، خیابان شــهید محســن صادقی پور، خیابان ســتارخان، 
پلاک 910، مجتمع دریای نور، شــمال شــرقی، طبقه 3، واحد 10 کدپســتی 
1453743413 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 2,000,000 
ریال نقدی میزان ســهم الشــرکه هر یک از شــرکا خانم فاطمه ســلگی به 
شــماره ملی 0323506178 دارنده 1000000 ریال ســهم الشــرکه خانم ثریا 
ســلگی به شــماره ملی 3960634102 دارنده 1000000 ریال ســهم الشــرکه 
اعضا هیئت مدیره خانم فاطمه ســلگی به شــماره ملی 0323506178 به 
ســمت رئیــس هیئت مدیــره به مدت نامحدود و به ســمت مدیرعامل به 
مدت نامحدود خانم ثریا ســلگی به شــماره ملی 3960634102 به ســمت 
عضــو اصلــی هیئــت مدیــره به مدت نامحــدود دارندگان حــق امضا : کلیه 
اوراق و اســناد بهــادار و تعهــد آور شــرکت از قبیــل چک، ســفته ، بروات ، 
قراردادها، عقود اســلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضا 
مدیرعامل همراه با مهر شــرکت معتبر می باشــد. اختیارات مدیر عامل : 
طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار سیاست روز جهت درج آگهی های 
شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور 

پروانه فعالیت نمی باشد. 
سازمان ثبت اسنادو املاک کشور 
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